Obviously we are not concerned herewith *all* the attributes which by a necessity of thought we ascribe to an essence, *e.g.* the *corruptibility* of a corporeal substance, or the *immortality* of a spiritual substance. These are not entities really distinct from the substance, but only aspects which we recognize to be necessary corollaries of its nature. We are concerned only with properties which are real powers, faculties, forces, aptitudes of things.—*Cf.* KLEUTGEN, *op. cit.*, § 627.
- [270.](#) *op. cit.*, § 628.
- [271.](#) “Tertii sunt, qui dicunt, quod potentiae animae nec adeo sunt idem ipsi animae, sicut sunt ejus principia intrinseca et essentialia, nec adeo diversae, ut cedant in aliud genus, sicut accidentia; sed in genere substantiae sunt per reductionem ... et ideo quasi medium tenentes inter utramque opinionem dicunt, quasdam animae potentias sic differre ad invicem, ut nullo modo dici possint una potentia: non tamen concedunt, eas simpliciter diversificari secundum essentialiam, ita ut dicantur diversae essentialiae, sed differre essentialiter in genere potentiae, ita ut dicantur diversa instrumenta ejusdem substantiae.”—*In lib.* ii., dist. xxiv., p. 1, art. 2, q. 1.
- In the same context he explains what we are to understand by referring anything to a certain category *per reductionem*: “Sunt enim quaedam, quae sunt in genere *per se*, aliqua *per reductionem* ad idem genus. Illa *per se* sunt in genere, quae participant essentialiam completam generis, ut species et individua; illa vero *per reductionem*, quae nan dicunt completam essentialiam... Quaedam reducuntur sicut principia ... aut essentialia, sicut sunt materia et forma in genere substantiae; aut integrantia, sicut partes substantiae... Quaedam reducuntur sicut *viae* ... aut sicut *viae ad res*, et sic motus et mutationes, ut generatio, reducuntur ad substantiam; aut sicut *viae a rebus*, et sic habent reduci potentiae ad genus substantiae. Prima enim agendi potentia, quae egressum dicitur habere ab ipsa substantia, ad idem genus reducitur, quae non adeo elongatur ab ipsa substantia, ut dicat aliam essentialiam completam.”—*ibid.*, ad. 8.
- [272.](#) “Quoniam potentia creaturae arctata est, non potuit creatura habere posse perfectum, nisi esset in ea potentiarum multitudo, ex quarum collectione sive adunatione, una supplente defectum alterius, resultaret unum posse completum, sicut manifeste animadverti potest in organis humani corporis, quorum unumquodque indiget a virtute alterius adjuvari.”—*In lib.* ii., dist. xxiv., p. 1, art. 2, q. 8.
- [273.](#) The student will find in MAHER'S *Psychology* (ch. iii.) a clear and well-reasoned exposition of the inconsistency and groundlessness of such attacks on the doctrine of faculties.
- [274.](#) *Cf.* KLEUTGEN, *op. cit.*, § 636-637.
- [275.](#) “Cum corpus hominis aut cujuslibet alterius animalis sit quoddam totum naturale, dicit unum ex eo quod unam formam habeat qua perficitur non solum secundum aggregationem aut compositionem, ut accidit in domo et in aliis huiusmodi. Unde